

TOIMINTASUUNNITELMA vuodelle 2024

Yhdistyksellämme on 40. toimintavuosi alkamassa.

Toimimme yhtenä paikkakunnan ikääntyvien ihmisten edunvalvojana ja toiminnan järjestäjänä.

Kuulumme Kansalliseen senioriliittoon ja arvomme ovat:

Elämän myönteisyys - suoraselkäisyys - vastuu itsestä ja muista - perinteiden kunnioittaminen - itsensä ja toisten arvostaminen.

Rohkeasti tulevaisuuteen, menneisyyttä unohtamatta.

Yhdistys kokoontuu säännöllisesti kuukauden toisena keskiviikkona yhdeksän kertaa vuodessa.

Keskustellaan ja tiedotetaan ajankohtaisista asioista.

Jokaisessa tapahtumassa on vieraileva asiantuntija tai teema, mahdollimman eri aloilta.

Muistamme jäseniä heidän erilaisissa elämäntilanteissa ja merkkipäivinä.

Otetaan vastaan jäseniltä tulleita ideoita ja aloitteita.

Kuntosali tiistaisin klo 9-10 kunnan kuntosalilla ympäri vuoden, toiminta on ollut aktiivista.

Osallistutaan järjestettyihin liikuntatapahtumiin ja järjestetään tarpeen mukaan omia kävelytapahtumia, retkiä ja makkarapaistoa luonnossa.

Laskiaistapahtumasta on jo tullut perinne.

Osallistutaan Honkalan järjestämiin tilaisuuksiin sekä vanhusneuvoston vanhustenviikon tapahtumiin.

Liike on lääke ja porukassa oleminen tekee hyvää aivoille, estää jopa muistisairautta.

Kevätkokous pidetään maaliskuun kuukausitapaamisen yhteydessä ja syyskokous marraskuun kuukausitapaamisen yhteydessä jossa valitaan yhdistykselle hallitus ja puheenjohtaja seuraavalle vuodelle.

Osallistutaan piirin ja liiton kevät- ja syyskokouksiin vähintään jäsenmäärämme mukaisella edustuksella sekä tarpeen mukaan piirin koulutustilaisuuksiin.

Yhdistyksellä on edustus kunnan vanhusneuvostossa, edustajana on Päivi Silvonen.

Uudet jäsenet ovat tervetulleita mukaan elämänmyönteisten ja iloisesti ikääntyvien senioreiden joukkoon.

Yhdistyksen kotisivuilta saa hyvää tietoa toiminnastamme.

Varat toimintaan kertyvät jäsenmaksuista, arpajaisista ja kunta on hiukan avustanut myös eläkeläisyhdistyksiä toiminnassa.

Mahdollisiin projektiluontoisiin kohteisiin voidaan hakea avustusta piiriltä ja mahdollisesti liitolta. Yhdistys tiedottaa omista, piirin ja liiton asioista kotisivuilla ja Ruovesi lehden seurapalstalla sekä kuukausitapaamisissa.

Facebook sivut on avattu Ruoveden senioreille.